
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
(Provincia di Agrigento)

                      
Registro Generale

N.144 del 9/2/2012 

ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C

N°37 del 2/2/2012

Oggetto: Acquisto  arredi per ufficio vitivinicolo su mercato elettronico. Aggiudicazione Arredomobil 
   di Catanzaro

Anno 2012

L’anno duemiladodici   il giorno due del mese di febbraio  alle ore  ////////// nella sua stanza 

IL DIRIGENTE  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C . n.86/06
Vista la delibera di G.M. n.92 del 28/12/2011 di approvazione P.E.G. provvisorio 
Vista la determina sindacale n.38 del 24/08/2011

Premesso che :                             
- con nota dell’Ass.to Agricolture e Foreste Dipartimento Interventi Strutturali, assunta in data 
31/12/2009 con prot.n.25229, avente per oggetto “Assegnazione fondi per il Servizio Comunale 
di  Controllo  per  la  vitivinicoltura  –  Esercizio  finanziario  2009”,  con  la  quale  vengono 
assegnati a questo Comune  €.347,92 per il funzionamento del servizio vitivinicolo;
Dato atto che l’ufficio vitivinicolo necessita di una sedia e un  armadio e per la conservazione 
delle pratiche inerenti l’attività lavorativa del suddetto ufficio;
Che  pertanto  le  somme  assegnate  possono  essere  utilizzate  per  l’acquisto  materiale  sopra 
indicato;
Visto il  DPR 101/2002,  che  istituisce  il  Mercato  Elettronico,  mercato  digitale  nel  quale  i 
fornitori offrono, pubblicandoli su cataloghi elettronici, beni e servizi che le Amministrazioni 
possono acquistare per importi inferiori alla soglia comunitaria; 
Dato  atto  che  questo  Comune  è  già  registrato  ed  è  abilitato  all’acquisto  tramite  Mercato 
Elettronico;
-  che  le  condizioni  economiche  per  la  fornitura  in  argomento  sono  più  convenienti,  dei 
preventivi richiesti telefonicamente a ditte specializzate nel settore;
Dato  atto  che  l’offerta  della  ditta  Arredomobil   con  sede  a  Catanzaro  –  Partita  Iva  n.
03091530794  relativa alla fornitura di una  sedia e un armadio dalle caratteristiche tecniche di 
cui alla scheda,  risulta più conveniente per l’Amministrazione Comunale,;

       Considerato che l’attrezzatura in argomento può essere acquistata a mezzo mercato Elettronico 
della  Pubblica Amministrazione;

       Viste le schede tecniche delle attrezzature sopra citate;



DETERMINA 

Di inoltrare apposite richieste di fornitura alla ditta Arredomobil di Catanzaro per l’acquisto di: 
n.1 armadio dell’importo di €.247,93 oltre IVA e n.1 sedia dell’importo di €.22,95 oltre Iva, 
con le caratteristiche riportate nelle allegate schede;
Di dare atto che la somma di €.347,90 trova copertura al cap.9647 denominato “Spese per il 
funzionamento dell’ufficio vitivinicolo” imp.n.25984 e imp.n.24009 giusto finanziamento 
concesso dall’Asse.to Agricolture e Foreste – anno 2009 -  che la la medesima somma  è stata 
accertata al cap.49   denominato “Trasferimento regionale per ……” ; Acc.n.6499;

Il Dirigente UTC
(Arch.Salvatore Di Vincenzo)

  ATTESTAZIONE FINANZIARIA 
Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4°  
comma art.151 D. L.gs. 267/2000 ai sensi del 3° comma dell’art.163 D.Lgs 267/00.

     
Il Responsabile del servizio finanziario
                     Dott. Rosario Zarbo

 

 



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi 
dal  _________ al ____________

   Il Messo Comunale Il Segretario Comunale
 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Il Segretario  Comunale 


	                      
	Registro Generale
	ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C
	Oggetto: Acquisto  arredi per ufficio vitivinicolo su mercato elettronico. Aggiudicazione Arredomobil 	   di Catanzaro
	Anno 2012
	IL DIRIGENTE  U.T.C.

